THÔNG BÁO
GIỚI NGHIÊM THAO TRƯỜNG BẮN ĐẠN THẬT

     Kính gửi:

- Đài Truyền thanh xã Tiên Kiên

- Ông: Hoàng Minh Quyết - Trưởng khu 08

- Ông: Lê Thị Hồng Vân – Trưởng khu 09

 Thực hiện thông báo số 10/TB-TĐ ngày 11/07/2023 của Bộ tham mưu

quân khu 2 tiểu đoàn Đặc công 19. Về việc sử dụng đạn thật để tổ chức bắn súng

ngắn K54 và Uzi của tiểu đoàn Đặc công 19 năm 2023. UBND xã Tiên Kiên

thông báo về việc giới nghiêm thao trường bắn đạn thật, thời gian và địa điểm cụ

thể như sau:

1. Thời gian: Từ 6h30’ đến 16h30’ ngày 12/07/2023 đến 21/07/2023

2. Địa điểm: Tại thao trường bắn Khu Núi Miêu - xã Tiên Kiên.

Vậy, UBND xã đề nghị Đài truyền thanh và ông/bà Trưởng khu 8,9 thông

báo cho nhân dân biết không ai được vào sản xuất, chăn thả gia súc, hái củi và đi

lại trong khu vực thao trường vào thời điểm đã ghi ở trên để tránh được những

rủi do có thể xảy ra./.

Nơi nhận:
    - Như kính gửi;

    - Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đắc Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN KIÊN

Số: 43 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Kiên, ngày  11 tháng 07 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T16:24:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đắc Thành<thanhtd.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T16:35:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN KIÊN<tienkien.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!